CARGOCOWBOYS

Fahrrad

LADEVOLUMEN

Unsere Radkuriere transportieren
Packstlcke bis 40 x 30 x 15 cm
mit bis zu 10 kg Zuladung.

40 x 30 x 15 cm
10 kg

Lastenrad

LADEVOLUMEN

Unsere Lastenrader transportieren
80 x 60 x 60 cm Packstlcke bis 80 x 60 x 60 cm
50 kg mit bis zu 50 kg Zuladung.

WIR SIND LOGISTIK

Egal ob Fahrradkurier, Autokurier, Transporter,
nationaler Overnight, Gefahrgut oder
internationaler Express.

Wir transportieren ihre GUter nicht nur schnell
und zuverlassig, sondern motiviert und freundlich!
Jeder Zeit - jeden Tag!

KFZ
A 4a Jl

PKW
Zuladung bis 100kg
keine Palettenware
Caddy/Kombi
Zuladung bis 500kg
InnenmafRe 120x80x115cm
Transporter 4 Pal.
Zuladung bis 1100kg
Innenmafle 320x130x170cm
Transporter 6 Pal.
Zuladung bis 1000kg
InnenmafBe 430x130x180cm
Transporter Plane/Koffer
Zuladung bis 100kg
8 Palettenplatze bis 2.30m Hbhe
LKW
Zuladung bis 5500kg
17 Palettenplatze bis 2.40m Hbéhe

Servicezuschlag Stadt

zwischen 18 - 20 Uhr zzgl. 50%
zwischen 20 - 06 Uhr zzgl. 100%
Samstag zzgl. 50%

auf Anfrage

zzgl. 50%

Sonn-/Feiertag
Express (Innerhalb 75Min)
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Stadtku I’ier Niirnberg/Fiirth

Fahrzeug Strecke
Fahrrad bis 2km
Lastenrad bis 2km
PKW bis 2km

je weiterer km
Caddy/Kombi bis 5km
je weiterer km

Transporter bis 5km
4 Pal. je weiterer km
Transporter bis 5km
6 Pal. bis TOkm

je weiterer km
Transporter Koffer/Plane

bis 10km

bis 20km

je weiterer km

Transporter HebebUhne
bis 5km
bis T0km
je weiterer km

Berechnung erfolgt nach gefahrener Strecke.

LKW 7.49t Stadtgebiet
LKW 12t Stadtgebiet
Zwischenziele

Bike

PKW

Caddy

Transporter 4 Pal.

Transporter 6 Pal.

Preis
7.00€
9.00€

10.00€
+1.00€
20.00€
+110 €
30.00€
1.20€

45.00€
55.00€

1.30€

60.00€
70.00€
1.40€

90.00€
100.00€
1.50€

180.00€
200.00€

6.00€
6.00€
10.00€
15.00€
15.00€

0911 933 555

D i I'e kt kl.l I‘ie I' europaweit

Fahrzeug Strecke Preis
PKW/Kombi 1.00€
Caddy 1.10€
Transporter 4 1.20€
Transporter 6 1.30€
Trapo Koffer/Plane 1.50€
LKW 7.49t 1.80€
LKW 12t 2.00€

Berechnung erfolgt pro Lastkilometer.

Ruckfahrt + 33%

Wartezeit/Ladezeit pro 5 min.

Bike 2.50€
PKW/Kombi/Caddy 2.80€
Transporter 3.25€

Koffer/Plane 4.00€

(5 min. Wartezeit/Ladezeit frei, danach erfolgt die
Berechnung der Warte- bzw. Ladezeit ruckwirkend
ab Ankunft des Kuriers.)

CargoCowboys GmbH
Nordostpark 56
90411 Niirnberg

info@cargocowboys.de
www.cargocowboys.de
tel. 0911 933 555

Alle angegebenen Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer. Wir arbeiten ausschlieBlich auf Grundlage unserer AGB.



